
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВО Л И Н С ЬКО Ї О БЛАС ТІ

Н А К А З

30.12.2024р. с. Борочиче № 10-У

Про переведення здобувачів освіти 
на сімейну форму навчання

Відповідно до п. 7 статті 9 Закону України "Про освіту", «Про повну загальну 
середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 
квітня 2018 року № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 
року за № 564/32016), керуючись розділами III та V п. 2 Положення про індивідуальну 
форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 12.01.2016 №8 (у редакції наказу МОН України від 10 лютого 2021 р.), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.02.2016 за № 184/28314, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 955 «Про затвердження 
Положення про індивідуальну (сімейну) форму здобуття загальної середньої освіти», 
на підставі заяви батьків та з метою забезпечення індивідуального підходу до навчання

НАКАЗУЮ:
1 .Перевести Казновецьку Д.Ю., ученицю 6 класу, на сімейну форму здобуття 
загальної середньої освіти з 13 січня 2025 року до 06 червня 2025 року.
2.Здійснювати контроль знань здобувача освіти згідно з графіком проведення 
контрольних робіт та підсумкового оцінювання, встановленим освітнім закладом.
3.Учителям, які будуть проводити оцінювання навчальних досягнень здобувача освіти, 
завдання для підсумкового оцінювання складати з урахуванням очікуваних результатів 
навчання, встановлених в Освітній програмі та в навчальних програмах з окремих 
предметів.
4.Забезпечити постійний взаємозв’язок із батьками дитини, яка навчається за 
сімейною формою.
5.Покласти відповідальність за організацію та контроль процесу навчання на 
заступника директора з навчальної роботи Круль П.О..

Директор Емілія ГОРОДЬ

Павло КРУЛЬ

Валентина БАРАНОВСЬКА


